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ĮVADAS

Visagino savivaldybės gyvenamųjų vietovių ribų planas rengiamas vadovaujantis Lietuvos 
Respublikos teritorijos administracinių vienetų ir jų ribų įstatymu (Žin., 1994, Nr. 60-1183, Žin., 
2005, Nr. 88-3284, Žin., 2010, Nr. 41-1934), Administracinių vienetų ir gyvenamųjų vietovių 
teritorijų ribų ir pavadinimų tvarkymo taisyklėmis (Žin., 2006, Nr. 9-333, Žin., 2010, Nr. 33-1565), 
Administracinių vienetų ir gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų nustatymo ar keitimo planų rengimo 
tvarkos aprašu (Žin., 2010 Nr. 19-920) bei kitais teisės aktais.

Tikslai ir uždaviniai.

Visagino savivaldybės Visagino miesto gyvenamosios vietovės teritorijos ribų keitimas ir 
kaimo gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų koregavimas.

Tikslo ir uždavinių įgyvendinimui būtina atlikti šiuos darbus:

1) atlikti esamų gyvenamųjų vietovių ribų analizę;

2) atlikti gyventojų apklausą ir išnagrinėti pateiktus pasiūlymus;

3) parengti Visagino savivaldybės gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų 
žemėlapius bei duomenų bazę.



1. ESAMOS GYVENAMŲJŲ VIETOVIŲ BŪKLĖS ANALIZĖ
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1,1, Sąvokos ir apibrėžimai

Gyvenamosios vietovės skirstomos į miesto ir kaimo gyvenamąsias vietoves. Miesto 
gyvenamosioms vietovėms priskiriami miestai, kaimo gyvenamosioms vietovėms priskiriami 
miesteliai, kaimai ir viensėdžiai.

Miestai yra kompaktiškai užstatytos gyvenamosios vietovės, turinčios daugiau kaip 3 tūkst. 
gyventojų, kurių daugiau kaip 2/3 dirbančiųjų dirba pramonėje, verslo bei gamybinės ir socialinės 
infrastruktūros srityse.

Įsigaliojus Lietuvos Respublikos teritorijos administracinių vienetų ir jų ribų įstatymui, 
miestais yra laikomi mažiau kaip 3 tūkst. gyventojų turintys miestai, rajonų miestai bei miesto tipo 
gyvenvietės, turėję miesto statusą, kaip gyvenamosios vietovės.

Miesteliai yra kompaktiškai užstatytos gyvenamosios vietovės, turinčios nuo 500 iki 3000 
gyventojų, kurių daugiau kaip pusė dirbančiųjų dirba pramonėje, verslo bei gamybinės ir socialinės 
infrastruktūros srityse.

Kaimai yra kitos gyvenamosios vietovės, neturinčios miesto ir miestelio požymių.

Viensėdžiai yra istoriškai susiformavusios gyvenamosios vietovės, paprastai sudarytos arba 
kilusios iš vienos sodybos ir turinčios ne daugiau kaip 20 objektų skirtingu adresu.

1,2, Darbo aktualumas ir problematika

Pagrindinė priežastis organizuoti gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų keitimą ir nustatymą 
yra tai, kad nepatvirtintos (sąlyginės) gyvenamųjų teritorijų ribos yra neaiškios ir netikslios. Esant 
nepatvirtintoms (sąlyginėms) gyvenamųjų teritorijų riboms žemės reformos žemėtvarkos projektų 
autoriams ar kadastrinius matavimus atliekantiems asmenims rengiantiems žemės sklypų planus 
iškyla problemos dėl gyvenamųjų vietovių ribų ir jų pavadinimų. Dėl netikslių gyvenamųjų vietovių 
ribų yra nemažai atvejų, kai žemės sklypas patenka į kelias skirtingas gyvenamąsias vietoves, o 
įregistruotas yra vienoje iš jų. Dėl tokių netikslumų papildomų problemų turi žemės sklypų ribų 
formavimą atliekantys matininkai, nes dažnai nežino kuriai gyvenamajai vietovei priskirti žemės 
sklypą. Daug atvejų, kai į gyvenamųjų vietovių teritorijas įeina ir dideli miško žemės plotai.

Rengiamais gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų planais buvo pakeista Visagino miesto 
gyvenamosios vietovės riba kryptimi šiaurė -rytai -pietūs. Taip pat buvo siekiama kuo tiksliau 
patikslinti esamų kaimų ribas pagal žemės sklypų ribas ir pagal natūralius vietovės situacijos 
kontūrus. Visagino atominės elektrinės teritorija patenka į trijų gyvenamųjų vietovių (Drūkšinių, 
Mantvilų ir Galų) teritorijas. Kadangi pagal Nekilnojamojo turto registro duomenis Galų kaime 
nėra įregistruotų žemės sklypų, o beto šią teritoriją sudaro mišku apaugęs plotas, todėl tikslinga 
Galų kaimą panaikinti prijungiant prie Drūkšinių kaimo gyvenamosios teritorijos, nes ši 
gyvenamoji vietovė užima didžiausią teritorijos dalį iš išvardintų gyvenamųjų vietovių.
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1,3. Esamos būklės analizės rezultatai

Esamos nepatvirtintos (sąlyginės) gyvenamųjų vietovių teritorijų ribos yra labai netikslios, 
neatitinka stabilių vietovės situacijos kontūrų ribų t.y. kertasi su valstybinės ar vietinės reikšmės 
keliais, hidrografijos objektų ribomis, žemės sklypų ribomis, tai neatitinka Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės nutarimu patvirtintų Administracinių vienetų ir gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų ir 
pavadinimų tvarkymo taisyklėse surašytų reikalavimų.

Visagino savivaldybės teritorijoje 2010 metų būklei buvo 22 gyvenamosios vietovės (1 
lentelė). Visagino savivaldybės teritorijos plotas iki ir po koregavimo yra 5806,2 ha. (2 lentelė), 
taip pat šioje lentelėje pateikiami gyvenamųjų vietovių teritorijų plotai.
Šios savivaldybės teritorijoje įregistruoti 3373 žemės sklypai (šis skaičius yra kintamas).
159 žemės sklypai kerta gyvenamųjų vietovių ribas.

Analizuojant žemės sklypų pasiskirstymą pagal gyvenamąsias vietoves ir pagal registre 
įrašytą gyvenamosios vietovės pavadinimą, nustatyta daug atvejų, kai adresas žemės sklypui 
suteiktas ne tos gyvenamosios vietovės, kurioje jis randasi. Pavyzdžiui, Makaravo gyvenamosios 
vietovės teritorijoje randasi sodininkų bendrija, kurioje suformuoti 144 sodų žemės sklypai, tačiau 
tik 6 žemės sklypams Nekilnojamojo turto registre įrašytas Makaravo kaimas, o likusiems 138 
nurodytas greta esančios Magūnų gyvenamosios vietovės pavadinimas. Žemės sklypų registracija 
pagal gyvenamąsias vietoves parodyta 3 lentelėje.

2. DARBO EIGA

2.1. Duomenų surinkimas

Planui rengti naudojami skaitmeniniai ir analoginiai išeities duomenys. Skaitmeninius 
duomenis sudaro:

• savivaldybės, gyvenamųjų vietovių, žemės sklypų ribų kadastro duomenys,
Valstybės įmonė Registrų centras;

• saugomų teritorijų kadastro duomenys,
Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos;

• miškų kadastro duomenys,
Valstybinė miškotvarkos tarnyba, 2010.
Visagino savivaldybės Visagino meisto gyvenamosios vietovės ribų keitimui naudotasi 

Visagino miesto ribų keitimo schema.

Kaip išeities duomenys taip pat naudojama analoginė medžiaga:
• VĮ Valstybinio žemėtvarkos instituto parengti (1997 m.) gyvenamųjų vietovių žemėlapiai 

Ml:50000.

Gyvenamųjų vietovių ribų koregavimui naudotas kartografinis pagrindas:
• Lietuvos Respublikos teritorijos M 1 : 10 000 georeferencinio pagrindo duomenų bazė 

GDB10LT,
Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos, 2011.

• Lietuvos Respublikos teritorija M 1 : 10 000 skaitmeninis rastrinis ortofotografinis 
žemėlapis ORTIOLT
Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos, 2010.
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• VĮ Registrų centro duomenys, 2011.

2,2, Gyvenamųjų vietovių ribą nustatymo principai

Gyvenamųjų vietovių teritorijų ribos buvo koreguojamos vadovaujantis Lietuvos 
Respublikos 2006 m. sausio 19 d. nutarimu Nr. 54 „Dėl administracinių vienetų ir gyvenamųjų 
vietovių teritorijų ribų ir pavadinimų tvarkymo” patvirtintais gyvenamųjų vietovių teritorijų 
nustatymo principais, kuriuose sakoma, kad:

1) gyvenamųjų vietovių teritorijos nedalomos administracinių vienetų teritorijų ribomis;
2) vientisas žemės sklypas nedalomas dviem ar daugiau gyvenamųjų vietovių. 

Gyvenamųjų vietovių teritorijų ribos negali kirsti statinių, kurie suformuoti kaip vienas 
atskiras nekilnojamasis daiktas, išskyrus inžinerinius statinius (inžinerinius tinklus, 
susisiekimo komunikacijas ir panašiai), žemės sklypų ribų, išskyrus žemės sklypus, 
suformuotus geležinkeliams, valstybinės reikšmės miškams, valstybinės ar vietinės reikšmės 
keliams, hidrografiniams objektams.

3) gyvenamosios vietovės teritorijai priskiriami į ją įsiterpę, ar prie jos prisišlieję nedideli 
(iki 5 hektarų) miško žemės plotai ir vandens telkiniai. Jeigu gyvenamųjų vietovių teritorijas 
skiria privatūs upeliai ar grioviai, geležinkelis, valstybinės ar vietinės reikšmės kelias arba 
kiti natūralūs ar dirbtiniai nekilnojamojo turto objektai, gyvenamųjų vietovių ribos 
nustatomos pagal šiems objektams priskirtų žemės sklypų ribas, kitais atvejais upės ar 
griovio viduriu. Žemės sklypas su nekilnojamojo turto objektu priskiriamas vienai iš 
gyvenamųjų vietovių, kuri ribojasi su šiuo žemės sklypu;

4) gyvenamoji vietovė, kurios visa teritorija priskiriama kitų gyvenamųjų vietovių 
teritorijoms, panaikinama.

Nustatant gyvenamųjų vietovių teritorijų ribas, vadovautasi principais, kurie nebuvo 
numatyti minėtame Vyriausybės nutarime:

• jei yra valstybinės reikšmės hidrografijos objektas, tai gyvenamosios vietovės riba vedama 
hidrografijos objekto krantu arba pakrantėje išsidėsčiusių sklypų ribomis;

• jei kelias neturi priskirto žemės sklypo, tai gyvenamosios vietovės riba vedama pagal kelio 
krašto liniją arba prie kelio esančių sklypų ribomis.

23, Darbo rezultatai

Pagrindinės priežastys dėl kurių reikia keisti ar koreguoti gyvenamųjų vietovių ribas:
1) neįteisintos gyvenamosios vietovės;
2) panaikintos gyvenamosios vietovės;
3) teritorijos nepriskirtos gyvenamosioms vietovėms;
4) gyvenamųjų vietovių ribos kerta žemės sklypus;
5) nekilnojamojo turto valdymas;
6) gyvenamosios vietos deklaravimas;
7) adresų suteikimas.

Gyvenamųjų vietovių ribos buvo tikslinamos naudojantis Nekilnojamojo turto duomenų 
baze, kadastro žemėlapiu, ortofotografiniu žemėlapiu, georeferencinio pagrindo duomenų baze, 
žemės reformos projekto medžiaga.

Kadangi vientisas žemės sklypas nedalomas dviem ar daugiau gyvenamųjų vietovių, todėl 
jei žemės sklypas suformuotas per keletą gyvenamųjų vietovių, tuomet yra keičiama gyvenamosios 
vietovės riba taip, kad sklypas būtų vienos iš jų teritorijoje arba gali būti ir naikinama gyvenamoji 
vietovė. Siūlome naikinti Galų gyvenamąją vietovę, nes visą šios vietovės teritoriją dengia ir kerta



du žemės sklypai, kurių ribos patenka ir į Stabatiškių vs. ir į Drūkšinių gyvenamąsias vietoves ir 
kurių vienas yra įregistruotas Stabatiškių vs., o kitas Drūkšinių gyvenamojoje vietovėje. 
Pažymėtina, kad kitų žemės sklypų Galų gyvenamojoje vietovėje nėra galimybės suformuoti, o be 
to šioje vietovėje nėra ir gyventojų.

Todėl Galų gyvenamosios vietovės teritorijos dalį tikslinga prijungti į Stabatiškių vs., o 
likusią dalį į Drūkšinių gyvenamosios vietovės teritoriją.

Rengiant gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų tvarkymo planą nustatyta, kad esamoje 
Ramybės gyvenamosios vietovės teritorijoje nėra suformuotų ir įregistruotų žemės sklypų, o žemės 
sklypas, kuriam Nekilnojamojo turto registre suteiktas Ramybės kaimo adresas yra kitoje vietoje. 
Kadangi susidaro dvi atskiros (nutolusios viena nuo kitos) gyvenamosios teritorijos, todėl siūlome 
esamai Ramybės gyvenamajai vietovei, kurioje nėra įregistruota žemės sklypų, suteikti pavadinimą- 
Ramybės I kaimas, o kitai teritorijai, kurioje yra įregistruotų žemės sklypų, suteikti pavadinimą 
Ramybės kaimas.

Rengiant Visagino savivaldybės gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų keitimo planą atliktas ir 
Visagino miesto gyvenamosios vietovės teritorijos dalies ribų keitimas. Prie Visagino miesto 
gyvenamosios vietovės prijungta dalis Juliškių ir Magūnų gyvenamųjų vietovių teritorijų, o kitą 
prijungtos teritorijos dalį sudaro VŽF (valstybinis žemės fondas). Prijungtos teritorijos plotas yra 
483,2 ha. Į pakeistą Visagino miesto gyvenamosios vietovės teritoriją patenka 40 žemės sklypų, 
kuriems registre bus suteiktas šios gyvenamosios vietovės pavadinimas. Pažimėtina, kad į Visagino 
miesto gyvenamąją vietovę prijungtose Juliškių ir Magūnų gyvenamųjų vietovių teritorijose yra 27 
žemės sklypai, kuriems registre buvo įrašytas neteisingas (Karlų ir Tumelinos) gyvenamųjų 
vietovių adresas.

Atlikus Visagino savivaldybės teritorijos gyvenamųjų vietovių ribų koregavimą, 
parengtos suvestinės lentelės:

1 lentelėje pateikiamas Visagino savivaldybės teritorijos gyvenamųjų vietovių pavadinimų 
sąrašas iki ir po šių vietovių ribų koregavimo;
2 lentelėje parodyti Visagino savivaldybės gyvenamųjų vietovių teritorijų plotai iki ir po šių 
teritorijų ribų koregavimo;
3 lentelėje pateikiami žemės sklypų įregistravimo duomenys pagal registre įrašytą 
gyvenamosios vietovės pavadinimą (iki gyvenamųjų vietovių ribų koregavimo). Šie 
duomenys rodo, kad daugumai žemės sklypų registre įrašytas neteisingas gyvenamosios 
vietovės pavadinimas t.y. sklypas pagal buvimo vietą yra ne toje gyvenamojoje vietovėje 
kaip nurodyta registre.
4 lentelėje pateikiami suvestiniai duomenys apie žemės sklypų registraciją pagal 
gyvenamąsias vietoves atlikus šių vietovių ribų koregavimą.
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Visagino savivaldybės gyvenamųjų vietovių pavadinimai

1 Lentelė
Eil.
Nr.

Gyvenamosios 
vietovės 
2010 m. būklei

Gyvenamosios 
vietovės 
2011 m. būklei

Pastabos

1. Ažukalviškės k. Ažukalviškės k.
2. Babrūšos k. Babrūšos k.
3. Čeberakų k. Čeberakų k.
4. Drūkšinių k. Drūkšinių k.
5. Galų k. - Panaikinta, prijungta prie Stabatiškės vs. ir 

Drūkšinių k. gyvenamųjų vietovių
6. Julionių k. Julionių k.
7. Juliškės k. Juliškės k.
8. Kalviškių k. Kalviškių k.
9. Karlų k. Karlų k.
10. Lapušiškės k. Lapušiškės k.
11. Magūnų k. Magunų k.
12. Makaravo k. Makaravo k.
13. Mantvilų k. Mantvilų k.
14. Petriškės k. Petriškės k.
15. Ramybės k. Ramybės k.
16. Serbięjiškės k. Serbiejiškės k.
17. Skrytelių k. Skrytelių k.
18.n Stabatiškės vs. Stabatiškės vs.
19. Šaškų k. Šaškų k.
20. Tiltelio k. Tiltelio k.
21. Tumelinos k. Tumelinos k.
22. Visagino m. Visagino m.
23. Ramybės I k. Nustatyta nauja gyvenamoji vietovė
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Visagino savivaldybės gyvenamųjų vietovių ribų korektūra

2 Lentelė
Eil.
Nr.

Gyvenamųjų 
vietovių pavadinimai

Plotas (ha) Pastabos
Iki

korektūros
Po

korektūros
1. Ažukalviškės k. 18.5 19.2
2. Babrūšos k. 36.1 10.7
3. Čeberakų k. 138.3 428.0
4. Drūkšinių k. 326.3 614.4
5. Galų k. 34.3 - Prijungta prie Stabatiškės vs. ir 

Drūkšinių k. gyv. vietovių
6. Julionių k. 7.3 0.8
7. Juliškės k. 94.1 67.0
8. Kalviškių k. 92.9 81.1
9. Karlų k. 262.9 515.6
10. Lapušiškės k. 35.0 25.5
11. Magūnų k. 319.7 166.5
12. Makaravo k. 80.6 14.6
13. Mantvilų k. 76.2 41.4
14. Petriškės k. 64.5 111.0
15. Ramybės k. 34.9 46.7
16. Ramybės I k. 4.6 Nustatyta nauja gyv. vietovė
17. Serbiejiškės k. 87.8 87.6
18. Skrytelių k. 152.2 134.1
19. Stabatiškės vs. 262.6 188.4
20. Šaškų k. 148.6 40.5
21. Tiltelio k. 62.5 2.0
22. Tumelinos k. 369.1 167.3
23. Visagino m. 898.6 1381.8

Bendras gyvenamųjų 
vietovių plotas

3603.0 4148.8

Teritorija neįtraukta į
gyvenamąsias
vietoves

2203.2 1657.4 Miškas, hidrografija ir kt.

Bendras Visagino 
savivaldybės plotas

5806.2 5806.2
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3 Lentelė

Visagino savivaldybės sklypų registracija
iki gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų koregavimo

Eil.
Nr.

Gyvenamųjų
vietovių
pavadinimai

Sklypai
Nurodytos 
gyv. vietovės 
pavadinimu 
įregistruota 
sklypų

Įregistruoti 
sklypai yra 
toje gyv. 
vietovės 
teritorijoje

Įregistruoti 
sklypai yra 
kitų gyv. 
vietovių 
teritorijose

Nurodytos gyv. 
vietovės 
teritorijoje yra 
sklypų, kuriems 
suteikti kitų gyv. 
vietovių 
pavadinimai

1. Ažukalviškės k. 1 1 - -

2. Babrūšos k. 1 1 - 3
3. Čeberakų k. 29 3 26 -

4. Drūkšinių k. 24 15 9 1
5. Galų k. - - - -

6. Julionių k. 4 2 2 58
7. Juliškės k. 457 301 156 25
8. Kalviškių k. 294 276 18 2
9. Karlų k. 130 60 70 -

10. Lapušiškės k. 258 258 - 1
11. Magūnų k. 1313 1105 208 157
12. Makaravo k. 6 6 - 135
13. Mantvilų k. 3 3 - 2
14. Petriškės k. 3 1 2 1
15. Ramybės k. 6 - 6 -

16. Serbięjiškės k. - - - -

17. Skrytelių k. 3 3 - 1
18. Stabatiškės vs. 5 5 - 5
19. Saškų k. 5 1 4 3
20. Tiltelio k. 1 1 - 20
21. Tumelinos k. 692 448 244 3
22. Visagino m. 118 118 - 2

Iš viso 3353 2608 745 419

Pastaba: Į lentelėje esančių sklypų skaičių neįeina 20 žemės sklypų, kurie yra įregistruoti, tačiau 
registre nesuteiktas gyvenamosios vietovės pavadinimas
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Visagino savivaldybės sklypų registracija pagal gyvenamąsias vietoves po gyvenamųjų
vietovių teritorijų ribų koregavimo

4 Lentelė
Eil.
Nr.

Gyvenamųjų
vietovių

pavadinimai

Sklypai registre 
yra su nurodytu 
gyv. vietovės 
pavadinimu ir 
randasi toje 
gyv. vietovėje

Į gyvenamosios vietovės teritoriją 
patenka sklypai iŠ

Yra sklypų 
gyvenamosios 

vietovės 
teritorijoje

Sklypai Gyvenamosios vietovės 
pavadinimas

1. Ažukalviškės k. 1 1

2. Babrūšos k. 1 1
3. Čeberakų k. 29 30

1 Karlų k.
4. Drūkšinių k. 20 23

1 Karlų k

1 Stabatiškės vs.

1 Šaškų k.

5. Julionių k. 2 2
6. Juliškės k. 451 469

16 Magūnų k.
2 nesuteiktas gyvenamosios 

vietovės pavadinimas
7. Kalviškių k. 294 295

1 nesuteiktas gyvenamosios 
vietovės pavadinimas

8. Karlų k. 102 102
9. Lapušiškės k. 258 259

1 nesuteiktas gyvenamosios 
vietovės pavadinimas

10. Magūnų k. 1156 1163
2 Juliškės k.
5 nesuteiktas gyvenamosios 

vietovės pavadinimas
11. Makaravo k. 6 144

138 Magūnų k.
12. Mantvilų k. 3 5

2 Drūkšinių k.
13. Petriškės k. 3 4

1 Drūkšinių k.
14. Ramybės k. 1 1
15. Ramybės I k. - -

16. Serbiejiškės k. - -

17. Skrytelių k. 3 4
1 Karlų k.

18. Stabatiškės vs. 4 5
1 Drūkšinių k.

19. Saškų k. 4 4
20. Tiltelio k. 1 1
21. Tumelinos k. 689 694

1 Karlų k.
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4 nesuteiktas gyvenamosios 
vietovės pavadinimas

22. Visagino m. 118 158
6 Juliškės k.

24 Karlų k.

3 Magūnų k.

3 Tumelinos k.

4 nesuteiktas gyvenamosios 
vietovės pavadinimas

Įregistruota sklypų 
Visagino savivaldybės 

gyvenamosiose 
vietovėse

3146 219 3365

3 Įregistruoti žemės sklypai (keliai), kuriems 
nesuteikiamas gyvenamosios vietovės pavadinimas

5 Įregistruoti miško žemės sklypai, nepatenkantys j 
gyvenamųjų vietovių teritorijas

IŠ viso įregistruotų 
sklypų Visagino 

savivaldybėje

3373
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OBJEKTAS. VISAGINO SAVIVALDYBĖS TERITORIJA

TURINYS. I Tekstinė dalis. Ribų aprašymo paaiškinimai.

II. Tekstinė dalis. Gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų aprašymo katalogas.

III. Grafinė dalis.

1. Visagino savivaldybės teritorijos gyvenamųjų vietovių ribų planas 

Ml:50000.

2. Visagino savivaldybės teritorijos gyvenamųjų vietovių ribų planas 

Ml:10000.

J l f l l L  VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
RE&SIJtę CENTRAS V.Kudirkos g. 18, LT-03105 Vilnius-9

tel.: (8 51 268 8202 info@reaistrucentras.lt

Užsakovas: 
Visagino savivaldybės 

administracija

VISAGINO SAVIVALDYBĖS 
GYVENAMŲJŲ VIETOVIŲ TERITORIJŲ RIBŲ PLANAS

Skyrius Pareigos Vardas, Pavardė Parašas Data

Skaitmeninių 
kadastro žemėlapių 
skyrius

Skyriaus vedėja A. Beinaravičienė
Geoinformatikos inžinierė J. Bareikienė
Inžinierė technologė M. Romanovskienė

mailto:info@reaistrucentras.lt
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RIBŲ APRAŠYMO PAAIŠKINIMAI:

1. Gyvenamųjų vietovių ribos aprašomos laikrodžio rodyklės kryptimi.

2. Į lentelę rašomi gyvenamosios vietovės viduje esančių ir su gyvenamąją vietovės riba 

besiribojančių sklypų unikalūs numeriai.

3. Kai gyvenamosios vietovės viduje nėra sklypo, įrašomi gyvenamosios vietovės įšorėje 

esančio žemės sklypo unikalus numeris.

4. Kai gyvenamosios vietovės viduje nėra sklypo, o gyvenamoji vietovė gretimybėje yra su 

kita savivaldybe, įrašomas šios savivaldybės pavadinimas.

5. Kai gyvenamosios vietovės viduje nėra sklypo, o gyvenamosios vietovės riba nustatyta 

keliu, įrašomas kelio numeris (jei kelias suformuotas kaip žemės sklypas) arba įrašomas 

kelias nurodant jo kategoriją.

6. Kai gyvenamosios vietovės viduje nėra sklypo, o gyvenamosios vietovės riba nustatyta 

hidrografijos objekto riba, įrašomas hidrografijos objekto pavadinimas, o jei jo nėra 

įrašomas bendrinis pavadinimas (pvz.vandens telkinys).

7. Kai gyvenamosios vietovės nei viduje nei išorėje nėra sklypo, įrašoma LVZ (laisva 

valstybinė žemė).

8. Gyvenamosios vietovės riba gali būti vedama laisvos valstybinės žemės fondo (LVŽ) linija.

9. Jei yra hidrografijos objektas, tuomet gyvenamosios vietovės riba žymima hidrografijos 

objekto kranto linija arba pakrantėje esančių žemės sklypų ribomis.

10. Jei kelias nesuformuotas (neįregistruotas) kaip žemės sklypas, tuomet gyvenamosios 

vietovės riba žymima pagal ortofotografiniame žemėlapyje matoma kelio krašto linija, arba 

prie kelio esančių žemės sklypų ribomis.

11. i.s.- išorinis sklypas- gyvenamosios vietovės išorėje esantis žemės sklypas.
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Visagino savivaldybės gyvenamųjų vietovių sąrašas

Eil.
Nr.

Gyvenamosios
vietovės
pavadinimas

Tipas Gyvenamosios
vietovės
identifikavimo
kodas

Pastabos

1. Ažukalviškė kaimas 38801
2. Babrūša kaimas 11088
3. Čeberakai kaimas 12721
4. Drūkšiniai kaimas 13794
5. Galai kaimas 14450 Panaikintas, prijungtas prie 

Drūkšinių k., Stabatiškės vs.
6. Julionys kaimas 16375
7. Miške kaimas 16376
8. Kalviškiai kaimas 17039
9. Karlos kaimas 17328
10. Lapušiškė kaimas 19114
11. Magūnai kaimas 19986
12. Makaravas kaimas . 38800
13. Mantvilai kaimas 21373
14. Petriškė kaimas 24421
15. Ramybės kaimas 25472
16. Ramybės I Nustatyta nauja gyvenamoji 

vietovė
17. Serbiejiškė kaimas 26638
17. Skryteliai kaimas 27002
17. Stabatiškė viensėdis 27354
20. Šaškai kaimas 28146
21. Tiltelis kaimas 29136
22. Tumelina kaimas 29457
23. Visaginas miestas 31092
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1. Ažukalviškės kaimo ribų aprašymas

Gretimybė Gretimo žemės sklypo unikalus Nr.

1 - 2 Rajoninis kelias Nr.1417, LVŽ, 455000050001, LVŽ.
2 - 3 440020642082(i.s.), rajoninis kelias Nr.1417.
3 - 1 Ignalinos savivaldybės riba (i.s.).

2. Babrūšos kaimo ribų aprašymas

Gretimybė Gretimo žemės sklypo unikalus Nr.

1 - 2 440021031594.
2 - 1 440021031594.

3. Čeberakų kaimo ribų aprašymas

Gretimybė Gretimo žemės sklypo unikalus Nr.

1 - 2 LVŽ, 440020303175, LVŽ, 440020043930, 440014715998, LVŽ, 
440020303175, LVŽ, 440020641852, LVŽ.

2 - 3 Ignalinos savivaldybės riba (i.s.).
3 - 1 LVŽ, 440008986056, 440008986378,440008986267, LVŽ.

4. Drūkšinių kaimo ribų aprašymas

Gretimybė Gretimo žemės sklypo unikalus Nr.

1 - 2 440021109138,440021107446, 440021112634,440021107446, 
440021107279, 453500030001,440021107279.

2 - 3 440021107279.
3 - 4 440021107279, 440021109973.
4 - 5 440021109973.
5 - 6 440021109973.
6 - 7 440021109973, 440021110932, 455000020011,440021110894, 

440021111391.
7 - 8 440021111391.
8 - 1 440021111391,440021109138.
9 - 9 440006576656,440006308730, 440021111391,440021109973, 

440021110932, 440021110894. Drūkšinių kaimo viduje yra Mantvilų 
kaimas.

5. Galų kaimo ribų aprašymas
(Galų kaimas panaikintas, prijungtas prie Drūkšinių k.ir Stabatiškės vs).
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6. Julionių kaimo ribų aprašymas

Gretimybė Gretimo žemės sklypo unikalus Nr.

1 - 2 440018199916,440001839821.

7. Juliškių kaimo ribų aprašymas

Gretimybė Gretimo žemės sklypo unikalus Nr.

1 - 2 455000070284(i.s.), 455000070285(i.s.), 455000070286(i.s.), 
440020078948(i.s.), 455000070289(i.s.), 455000070291(i.s.), LVŽ, 
455000070296(i.s.), 455000070341,455000070300(i.s.), 
455000070350(i.s.), LVŽ, 455000150001(i.s.), 455000150002(i.s.), 
455000150003(i.s.), 455000150004(i.s.), 455000150005(l.s.), 
455000150006(i.s.), 455000100110,455000100111, rajoninis kelias.

2 - 3 Rajoninis kelias, 455000140003,455000140004, LVZ, 455000140049, 
rajoninis kelias, 455000140033,455000140034,455000140035, LVŽ, 
455000140040,455000140042,455000140045, LVŽ, 455000140041, 
455000140046,455000140032,455000140030,455000140029, 
455000140028,455000140027,455000140021,455000140020, 
455000140017,455000140016, LVŽ, 455000110119,455000110120, 
455000110084,455000110082,455000110083, LVŽ, 440018109996, 
440007732034,440007736667,455000110116,455000110051, 
455000110049,455000110046,455000110045,455000110114, LVŽ, 
455000110025,455000110132,455000110024,455000110023,
455000110022,455000110021,455000110020,455000110019, LVŽ, 
455000110130,455000110011, LVŽ, 455000110015, LVŽ, 455000120064, 
455000120062,455000120060,455000120058,455000120056, 
455000120054,455000120052,455000120051,455000120002, 
455000120038,455000120040,455000120041,455000120042, 
455000120043,455000120044,455000120045,455000120046, 
440015390362, vietinės reikšmės kelias, 455000120050,455000050022(i.s.).

3 - 4 Krašto kelias Nr.l 13 (440020542510)(i.s.).
4 - 5 Krašto kelias Nr.113 (440020542510)( (i.s.), LVŽ, 455000130110, LVŽ, 

455000050010(i.s.).
5 - 1 455000130051,455000130050,455000130094,455000130092, 

440008748374, LVŽ, 455000130101, LVŽ, 455000130108,455000130100, 
455000130097,455000130047, LVŽ, 455000130081,455000130082, 
455000130104, vietinės reikšmės kelias, 455000110109,455000110005, 
455000110001, LVŽ, 455000110139,455000110133,455000110107, 
455000110129, LVŽ, 455000110112,455000110124,455000110113, 
455000110141,455000110134,455000110115,455000110138,,
455000110121,455000110131,455000110140, LVŽ, 455000100116, 
455000100117,455000100123,455000100049,455000100050, 
455000100051,455000100052,455000100053,455000100054, 
455000100055,455000100056,455000100057,455000100131, 
455000100126, LVŽ, 455000100124,455000100105,455000100128, LVŽ.
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8. Kalviškių kaimo ribų aprašymas

Gretimybė Gretimo žemės sklypo unikalus Nr.

1 - 2 Rajoninis kelias Nr.l417(440021245343), 440020642082.
2 - 3 440020642082,440020617903, LVŽ, 455000010022, 455000010023, 

455000010024,455000010025,455000010026, 455000010027, 
455000010028, 455000010029, 455000010035,455000010041, 
455000010047, 455000010053, 455000010059,455000010065, 
455000010071,455000010154, 455000050007, LVŽ.

3 - 4 LVŽ, 455000050018, LVŽ , 455000050005,455000030077(i.s.), LVŽ, 
krašto kelias Nr. 113 (440020542510).

4 - 1 Ignalinos savivaldybės riba (i.s.), krašto kelias Nr. 113 (440020542510), 
rajoninis kelias Nr.1417 (440021245343).

9. Karlų kaimo ribų aprašymas

Gretimybė Gretimo žemės sklypo unikalus Nr.

1 - 2 Krašto kelias, LVŽ, 440015035051, LVŽ.
2 - 3 LVŽ, 440008986267(i.s.), 440008986378(i.s.), 440008986056(i.s.), rajoninis 

kelias.
3 - 4 Ignalinos savivaldybės riba (i.s.).
4 - 5 LVZ, 440020681892.
5 - 6 440020681892.
6 - 7 440020681892, LVŽ, 440015453686, LVŽ, 440015858065, 440007500538, 

440017572011, LVŽ.
7 - 8 LVŽ, 455000040141(i.s.), LVŽ, 455000040170(i.s.), LVŽ, krašto kelias 

Nr. 113 (440020542510).
8 - 9 Krašto kelias Nr. 113 (440020542510).
9 - 1 Krašto kelias Nr. 113 (440020542510), krašto kelias Nr. 113 (440020542698), 

krašto kelias.
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10. Lapušiškės kaimo ribų aprašymas

Gretimybė Gretimo žemės sklypo unikalus Nr.

1 - 1 Rajoninis kelias, 455000090268, LVŽ, 455000090078, 455000090076, LVŽ, 
455000090074,455000090073, LVŽ, 455000090263, 455000090279, 
455000090261,455000090022, 455000090021, 455000090020, 
455000090019,455000090018,455000090017, 455000090260, 
455000090015, LVŽ, 455000090016,455000090012, 455000090011, 
455000090010, 455000090009, 455000090008,455000090007, 
455000090006, 455000090005, 455000090004,455000090003, 
455000090002,455000090001, LVŽ, 455000090035, 455000090280, 
455000090272,455000090281,455000090278, 455000090210, LVŽ, 
455000090250, 455000090249,455000090248, 455000090247, 
455000090246, 455000090245,455000090244, 455000090243, 
455000090242, 455000090241, 455000090240,455000090239, LVŽ, 
455000090028,455000090273, LVŽ, 455000090026, 455000090025, 
455000090271, 455000090171, 455000090170, LVŽ, 455000090108, 
455000090107,455000090106, 455000090105, 455000090104, 
455000090103,455000090102,455000090101, 455000090092, 
455000090091, LVŽ, 455000090089,455000090088, 455000090087, 
455000090086, LVŽ, 455000090282.

11. Magūnų kaimo ribų aprašymas

Gretimybė Gretimo žemės sklypo unikalus Nr.

1 - 2 Krašto kelias Nr.113 (440020542510), 455000030117, 455000030059, 
455000030060,455000030077, 455000050005(i.s.), LVŽ.

2 - 3 LVZ, 455000030113, 455000030112, 455000030111, 455000030110, 
455000030109,455000030107,455000030106, 455000030105, LVŽ, 
455000030102, 455000030101,455000030100, 455000030099, vietinės 
reikšmės kelias, LVŽ, 455000080138,455000080011, 455000080012, 
455000080014, 440019833086, 455000080191,455000080162, 
455000080159, 455000080177, 455000080155,455000080115, 
455000080114,455000080109, 455000080108, 455000080106, 
455000080105,455000080104, 455000080102, 455000080100, 
455000080098, LŽV, 455000080095,455000080094, 455000080093, 
455000080092, 455000080091,455000080090, vietinės reikšmės kelias, 
455000080132, 455000080133, 455000050025, LVŽ, vandens telkinys, 
LVŽ, 455000080124,455000080123, 455000080122,455000080121, 
455000070608,455000070009, 455000070013, 455000070014, 
455000070015,455000070360,455000070602, 440018479535, 
455000070030, 455000070031, LŽV, 440017404469, LŽV, 455000070362, 
455000070171, 455000070334, 455000070198,455000070199, 
455000070200,455000070201, 455000070202, 455000070203, LŽV, 
455000070211,455000070213, 455000070315,455000070337, 
455000070364, 455000070365,455000070358, 455000070336, 
455000070339,455000070373,455000070338, 455000070366, 
455000070351, 455000070384,455000070325, 455000070326,
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455000070327, vietinės reikšmės kelias, 455000150011, vietinės reikšmės 
kelias.

3 - 4 455000150025, 455000150024, 455000150023,455000150022, 
455000150020, 455000150018,455000150032, 455000150016, 
455000150015, 455000150013, LŽV, 455000150033.

4 - 5 Vietinės reikšmės kelias, 455000150007, 455000150006,455000150005, 
455000150004, 455000150003, 455000150002,455000150001, LŽV, 
455000070350,455000070300,455000070341, 455000070296, LŽV, 
455000070291, 455000070289, 440020078948,455000070286, 
455000070285,455000070284.

5 - 6 455000070283, 455000070282,455000070281, 455000070305, 
440004533324, LŽV, 455000070307, 455000070309, 455000070310, 
455000070311, 455000070312,455000070159, 455000060304, 
455000060306, 455000060318, 455000060320,455000060299, 
455000060298,455000060310, 455000060317, 455000060300, 
455000050021, LŽV, 455000060001, LŽV, 455000060338, 
455000060351,455000050010, 455000060350, 455000060291, 
455000060292, 455000060293,455000060294, LŽV, 455000050010 
(i.s.- ež. Gulbinis.).

6 - 7 455000050010, LVŽ, krašto kelias Nr.l 13 (440020542510).
7 - 8 Krašto kelias Nr.l 13 (440020542510), 455000040170, LŽV, 455000040141, 

440019677648,455000040167.
8 - 9 455000040166, 455000040137, 455000040129, LZV.
9 - 1 0 Ignalinos savivaldybės riba (i.s.).
10-11 Krašto kelias Nr.113 (440020542510), LVZ, 455000030134, LVZ, 

455000030142, 455000030143, LVŽ, 455000030115,455000030090, 
455000030091,455000030092,455000030093, 455000030094, 
455000030095, 455000030096, LVŽ, 455000060347, 455000060341, LŽV, 
455000060089, LŽV, 455000050016, 455000070316,455000070354, 
455000070598,455000070353,455000080164, 455000080187, 
455000080063, 455000080064, 455000080065,455000080066, 
455000080068,455000080070, 455000080072, 455000080074, 
455000080076,455000080078,455000080051, 455000080050, 
440019832945, LVŽ, 455000030131, 455000030144, LVŽ, 455000030135, 
krašto kelias Nr.l 13 (440020542510).

11 -1 Ignalinos savivaldybės riba (i.s.).

12. Makaravo kaimo ribų aprašymas

Gretimybė Gretimo žemės sklypo unikalus Nr.

1 *"2 453500010133,453500010134, 453500010133, 453500010131, 
453500010127, 453500010100, 453500010098, 453500010093, 
453500010098, LVŽ, 453500010096,453500010097, 453500010088, 
453500010087, 453500010081,453500010079, 453500010074, 
453500010073, 453500010064, 453500010061,
453500010062,453500010059, 453500010052, 453500010047, 
453500010040, 453500010031,453500010030,453500010021, 
453500010011, LVŽ.

2 - 3 LVŽ, 453500010005, 453500010006, vietinės reikšmės kelias,
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453500010007, LVZ.
3 - 4 LVZ, 453500010020,453500010010, 453500010009,453500010038, 

453500010029, LVŽ, 453500010053, 453500010054,
LVŽ, 453500010056, 453500010057, 453500010060, 453500010114, 
453500010149, 453500010151,453500010176.

4 - 1 Ignalinos savivaldybės riba (i.s.).

13. Mantvilų kaimo ribų aprašymas

Gretimybė Gretimo žemės sklypo unikalus Nr.

1 -1 440021111091,440021107380, 440021111004,440006308609.

14. Petriškės kaimo ribų aprašymas

Gretimybė Gretimo žemės sklypo unikalus Nr.

1 - 2 440021108854.
2 - 3 440021108854.
3 - 4 440021108854,440021109608,440016080809, 440021107598.
4 - 5 440021107598.
5 - 1 440021107598,440016080809,440021108854.

15. Ramybės kaimo ribų aprašymas

Gretimybė Gretimo žemės sklypo unikalus Nr.

1 - 2 Ignalinos savivaldybės riba (i.s.)
2 - 1 LVŽ, rajoninis kelias Nr. 1417 (440021245343) (i.s.), LVŽ.

16. Ramybės I kaimo ribų aprašymas

Gretimybė Gretimo žemės sklypo unikalus Nr.

1 - 2 Ež.Visaginas (i.s.)
2 - 1 LVZ.

17. Serbiejiškės kaimo ribų aprašymas

Gretimybė Gretimo žemės sklypo unikalus Nr.
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1 - 2 440021107279 (i.s.).
2 - 1 Ignalinos savivaldybės riba (i.s.).

18. Skrytelių kaimo ribų aprašymas

Gretimybė Gretimo žemės sklypo unikalus Nr.

1 - 2 453500020003,440021109740, 440017852338, 440021107024 (i.s.), 
440021031256.

2 - 3 440021109973.
3 - 4 440021109973.
4 - 1 440021109973,440021109740,453500020003.

19. Stabatiškės viensėdžio ribų aprašymas

Gretimybė Gretimo žemės sklypo unikalus Nr.

1 - 2 Krašto kelias, 440021110830,440018266101, 440021110830, 
440021107024,440021110950,440021107024, 440021107102.

2 - 1 440021107102, 440021107024.

20. Šaškų kaimo ribų aprašymas

Gretimybė Gretimo žemės sklypo unikalus Nr.

1 - 2 440021109973(i.s.), 440021107279(i.s.), 440020133484,440020133462, 
440020133484, 440019584413, 440020132221,440021107279(i.s.).

2 - 1 Ignalinos savivaldybės riba (i.s.), 440020132221, 440019584413, 
440020133484, Ignalinos savivaldybės riba (i.s.).

21. Tiltelio kaimo ribų aprašymas

Gretimybė Gretimo žemės sklypo unikalus Nr.

1 - 1 455000050023.
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22. Tumelinos kaimo ribų aprašymas

Gretimybė Gretimo žemės sklypo unikalus Nr.

1 - 2 Zarasų savivaldybės riba (i.s.), 440007882055,453500160279, Zarasų 
savivaldybės riba (i.s.), 440018582502, Zarasų savivaldybės riba (i.s.), 
440014675548,440020641952, Zarasų savivaldybės riba (i.s.), 
440020618166,440015858102,440018582079,440015063135, 
440015586551,440017685293,440016258243,440014826476, 
440015569483,440014601684,440016258176,440017685228, 
440016016061,440015472705,440014779921.

2 - 3 440014779921,453500160602,440017539194,453500160585,
440012119092,440014557410,453500160588, LVŽ, 453500160595, 
453500160596,453500160597,453500160598, LVŽ, 453500160608, 
453500160609, vietinės reikšmės kelias, 453500160610,453500160611, 
LVŽ, 453500160613,453500160641, LVŽ, 440016555438, vietinės 
reikšmės kelias, 453500160772, LVŽ, 453500160771, LVŽ, 453500160780, 
440004555344,440004551977,440015523005, LVŽ, 440008936163, LVŽ, 
453500160521,453500160521,453500160519, LVŽ, 440020404902, 
440019443146,453500160812,453500160811, LVŽ, 453500160511, 
453500160510,453500160509,453500160508,453500160507, 
453500160506,453500160505,453500160504,453500160503, 
453500160502,453500160501,453500160500,453500160499, 
453500160498,453500160497,453500160496, LVŽ, rajoninis kelias (i.s.).

3 - 1 LVŽ, 440015586495(i.s.), LVŽ.

23. Visagino miestas

Gretimybė Gretimo žemės sklypo unikalus Nr.

1 - 2 LVŽ, 440015586495, LVŽ.
2 - 3 Rajoninis kelias (i.s.).
3 - 4 Krašto kelias (i.s.), 453500050014, LVŽ, 453500050016, krašto kelias (i.s.), 

Valstybinės reikšmės kelias Nr.l 13 (440020542698) (i.s.), 453500050003, 
Valstybinės reikšmės kelias Nr.l 13 (440020542698) (i.s.), 455000050004.

4 - 5 455000050022,455000050009,455000120043 (i.s.), 455000120042 (i.s.), 
455000120041 (i.s.), 455000120040 (i.s.), 455000120038 (i.s.), 
455000120002 (i.s.), 455000120051 (i.s.), 455000120052 (i.s.), 
455000120054 (i.s.), 455000120056 (i.s.), 455000120058 (i.s.), 
455000120060 (i.s.), 455000120062 (i.s.), 455000120064 (i.s.), LVŽ, 
455000110015 (i.s.), LVŽ, 455000110011 (i.s.), 455000110130 (i.s.), LVŽ, 
455000110018 (i.s.), 455000110019 (i.s.), 455000110020 (i.s.), 
455000110021 (i.s.), 455000110022 (i.s.), 455000110023 (i.s.),
455000110024 (i.s.), 455000110132 (i.s.), 455000110025 (i.s.), 
455000110114 (i.s.), 455000110045 (i.s.), 455000110046 (i.s.), 
455000110049 (i.s.), 455000110051 (i.s.), 455000110116 (i.s.), 
440007736667 (i.s.), 440007732034 (i.s.), 440018109996 (i.s.),
455000110083 (i.s.), 455000110082 (i.s.), 455000110084 (i.s.), 
455000110120 (i.s.), 455000110119 (i.s.), 455000110095 (i.s.), LVŽ, 
455000140016 (i.s.), 455000140017 (i.s.), 455000140020 (i.s.),
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455000140021
455000140029
455000140046
455000140042
455000140034
455000140013
455000140006
455000140003

i.s.)
i.s.)
i.s.)
i.s.)
i.s.)
i.s.)
i.s.)
i.s.)

455000140027 (i.s.),
455000140030 (i.s.), 
455000140041 (i.s.), 
455000140040 (i.s.), 
455000140033 (i.s.), 
455000140012 (i.s.), 
455000140049 (i.s.), 
LVŽ, 455000100001

455000140028 (i.s.), 
455000140032 (i.s.), 
455000140045 (i.s.),
455000140035 (i.s.), 
455000140048 (i.s.),
455000140007 (i.s.),
455000140004 (i.s.), 
(i.s.), LVŽ. 

5 - 6 455000150033
455000150016
455000150022
455000150025

i.s.)
i.s.)
i.s.)
įsO

LVZ, 455000150013 (i.s.), 455000150015 (i.s.), 
455000150018 (i.s.), 455000150020 (i.s.), 
455000150023 (i.s.), 455000150024 (i.s.), 
rajoninis kelias.________

6 - 7 Krašto kelias, LVŽ, ež. Visaginas.
7 - 8 Ež. Visaginas.
8 - 9 Ež. Visaginas, 440014704071(i.s.), ež. Visaginas, LVZ, 440021245265.
9 -1 0 440021245265, Ignalinos savivaldybės riba (i.s.).
1 0 -1  Zarasų savivaldybės riba (i.s.), 458300020010, Zarasų savivaldybės riba

(i.s.), 433400040020, Zarasų savivaldybės riba (i.s.), 440017572799, Zarasų 
savivaldybės riba (i.s.), 440018579752, 440019407928, Zarasų savivaldybės 
riba (i.s.).
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